様式第１号
掛川市市章使用許可申請書
　　    年    月    日
掛川市長
住    所

申 請 者    (電話                      )
氏    名
下記のとおり掛川市市章を使用したいので、許可されるよう申請します。

記

１  使用目的
２  使用予定期間    　　    年    月    日  ～  　　    年   月    日

許　諾　条　件

・転載した発行物等を一部お届けください。

・本申請書による著作物使用許諾は１回限りとし、再発行には再度の申請を要します。
また、権利を第三者に譲渡することを禁じます。

著作物使用許可書
　　    年    月    日

                  様

申請のあった掛川市市章の使用を許可いたします。